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USD/TRY: Ticaret müzakerelerine yönelik gelişmeler gündemdeki yerini koruyor. Piyasalar ise 9 Temmuz’da süresi dolacak

geçici ticaret anlaşmalarının son tarihi yaklaşırken bir miktar temkinli moda geçme eğiliminde. Bu arada bazı Fed üyelerinin

açıklamaları ve bu hafta açıklanacak veriler Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerinin öne çekilmesine neden oluyor. Trump’ın

da açıklamaları da dikkate alındığında Dolar yeni haftaya satıcılı başladı. Bu sabah ise hafif yükseliş var. Diğer yandan,

Gelişmekte Olan Ülke para birimlerinde genel olarak dirençli görüntü devam ediyor. Ülke risk primimizin (5 yıllık CDS) 300

baz puanın altına gerilediği ortamda TL de dirençli. Yurtiçinde perşembe günü açıklanacak enflasyon verisi bekleniyor. Bu

sabah ise haziran ayı imalat PMI verisi takip edildi. Veri 46,7 ile daralma bölgesinde kalmaya devam etti. Bugün yurt dışında

da PMI verileri takip edilecek. Ayrıca TSI 16.30’da Fed Başkanı Powell, ECB’nin düzenlediği bir forumda konuşma yapacak.

EUR/USD: ABD ile ilgili ticaret görüşmelerine yönelik haber akışları küresel piyasalarda yakından izleniyor. ABD ile AB

arasında 9 Temmuz’a kadar ticaret anlaşmasına varılmasının umut edilmesi fiyatlamalarda ektisini gösterirken, Avrupa

Birliği’nin, birçok ihracat kalemini kapsayan %10’luk gümrük tarifesi içeren anlaşmayı kabul etmeye yakın olduğuna dair

haber akışı öne çıktı. Öte yandan, Chicago Fed Başkanı Goolsbee, mevcut ekonomik verilerin stagflasyon riskini düşük

gösterdiğini, ancak arz-talep dengesizliklerinin kalıcılığına dikkat edilmesi gerektiğini ifade etti. Veri tarafında ise bu hafta

perşembe günü açıklanacak tarım dışı istihdam verisi kritik. Fiyatlamalar tarafında, parite dün %0,6 primlenerek 1,1787

seviyesinden günü tamamladı. Bu sabah hafif düşüş sergileyen paritede teknik seviyelere bakıldığında, 1,1750 - 1,1710

seviyeleri sıralı destekler olarak öne çıkarken, 1,1810 ve 1,1860 sıralı dirençler konumunda.
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XAU/USD: Ons Altın, dün %0,9 değer kazanarak günü 3.303 seviyesinden tamamladı. Değerli maden yeni güne de alıcılı bir

seyirle başlarken, küresel risk iştahında ise hafif zayıflama görülüyor. ABD’nin 9 Temmuz’da sona erecek tarife süresi

öncesinde Japonya ile yürütülen ticaret görüşmelerinde istenen ilerlemenin sağlanamaması özellikle değerli maden fiyatını

etkiliyor olabilir. Bunula birlikte Fed’e yönelik faiz indirimleri bir miktar öne çekilmiş durumda. Şu aşamada Ons Altın’da 3.320

desteği korundukça 3.352 direnci hedefte kalabilir. Sonraki hedef ise 3.369 civarında. Öte yandan, olası düşüşlerde 3.320

desteğinin altında 3.300 destek bölgesi gündeme gelebilir.

Brent Petrol: OPEC+'nın ağustos ayında üretimi 411 bin varil/gün artırmaya hazırlandığı haberlerinin etkisiyle petrol fiyatları

üzerindeki baskı sürüyor. Bu artışın yapılması halinde toplam üretim artışı küresel talebin %1,5'inden fazlasına denk

gelecekken, piyasalar bu hareketi grubun lideri Suudi Arabistan'ın kaybettiği pazar payını geri almak için attığı bir adım

olarak görüyor. Öte yandan, jeopolitik tansiyonun azalması da fiyatlamalar üzerindeki etkisini sürdürüyor. Bu sabah da yatay

seyrine devam eden petrolde 67,50 seviyesinin aşılması durumunda 69,40 bölgesine doğru tepki yükselişi ivme kazanabilir.

Diğer yandan, olası düşüşlerde 64,60 ve 62,90 sıralı destekler olarak izlenebilir. Son olarak, veri takviminde bugün ABD’de

API ham petrol stokları verisi izlenecek.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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